
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° 	/99 

. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do MEMO FSD/140199, 

RESOLVE: 

Designar o servidor MANOEL RODRIGUES VIDAL, ocupante 
do cargo de Técnico em Laboratório/Área NI, para exercer a função de Secretário do Apoio 

• 	
Didático (FG-4) da Faculdade de Ciências da Saúde. 

Brasília-DE, 25de 	de 1999. 

LAURO MORHY 
Reitor 


